
 

 

Pagina 1 di 2 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO SAN PRISCO 

Viale Trieste, 1 –81054 San Prisco (CE)Tel.: 0823/799153  

C.F 94018990617 – C.M. CEIC8AG00C - Ambito Territoriale N.° 10 
e-mail ceic8ag00c@istruzione.it  -  ceic8ag00c@pec.struzione.it  www.iacsanprisco.edu.it 

 
Prot. n. 2035/VI-1 

San Prisco, 23/02/2022 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria esperto esterno progettista.  

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 

Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici. 
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-356. 

 CUP: I79J21004420006. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, emanato in attuazione della l. 59/97; 

VISTO  il Dlgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii. 

VISTO       il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 
locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 
finanziamento - (Prot. N. 333 del 14/10/2021) relative all’Avviso prot. n. 
AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA  la pubblicazione delle autorizzazioni del 14 Ottobre 2021 del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV della Direzione generale per i fondi strutturali 
per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Programma Operativo Nazionale 

 PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 

mailto:ceic8ag00c@istruzione.it
mailto:ceic8ag00c@pec.struzione.it
http://www.iacsanprisco.edu.it/


 

 

Pagina 2 di 2 

 

 

“Per la scuola 2014-2020 – competenze e ambienti per l’apprendimento”, Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la presentazione di proposte progettuali per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole (FESR); 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 dell’8/09/2021 con cui si è proceduto 
all’approvazione dell’attuazione del progetto in oggetto; 

VISTA  la delibera del Consiglio  di Istituto di approvazione dei criteri di selezione relativi 
incarichi individuali n. 40 del 20/12/2021; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID AOODGEFID/40055 del 14/10/2021  
di approvazione degli interventi a valere sull’avviso in oggetto; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 7126/VI-12 del 14/12/2021 relativo al 
progetto in oggetto; 

Considerato le relative Azioni Informative e Pubblicitarie sugli interventi PON; 
Considerato la mancanza di disponibilità di personale adeguato all’interno di questa istituzione 

scolastica; 
VISTO  l’Avviso prot. 1077/VI-1  del 01.02.2022 per il reclutamento di n. 1 esperto esterno che 

dovrà ricoprire il ruolo di progettista in riferimento al progetto in oggetto; 
VISTO  l’atto prot. 1947/VI-1 del 21.02.2022 di nomina e convocazione della commissione 

giudicatrice per la selezione della figura in oggetto”; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. 1993/VI-1 del 23.02.2022 
 

DECRETA 
                      

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito web della seguente graduatoria 
provvisoria: 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 
1 Antonio Bove 68 

2 Raffaele Magliulo 40 
 
La presente graduatoria provvisoria, con valore di notifica agli interessati, diventa definitiva il 
settimo giorno dalla data di pubblicazione sul sito web della scuola. Entro tale termine, chiunque 
abbia interesse può proporre reclamo al Dirigente scolastico secondo la normativa vigente. 
 

 

 

 
   

   

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                           

(Dott.ssa Angela Cuccaro)                                                                     
firma autografa omessa ai sensi art. 3 

     del DLgs n. 39/1993 

 

 


